ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Song An, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền điện cho hộ nghèo, hộ CSXH Quý II/2023

  Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-UBND  ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân thị xã An Khê về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ

nghèo, hộ chính sách xã hội quý II năm 2023 trên địa bàn thị xã An Khê;

Sau khi rút kinh phí, Ủy ban nhân dân xã phân công công chức Văn hóa - Xã

hội phụ trách Lao động - Thương bình và Xã hội phối hợp Trưởng thôn, làng thực

hiện chi trả bằng tiền mặt đến hộ nghèo và hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền

điện (Có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã thông báo về thời gian, địa điểm chi trả hỗ trợ tiền điện

như sau:

1. Đối với các hộ dân tại thôn An Thượng  2:

- Thời gian: Vào   c   giờ 00 ph t, ngày 04/10/2023

- Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn An Thượng 2;

2. Đối với các hộ dân tại thôn An Thượng  3:

- Thời gian: Vào   c   giờ 30 ph t, ngày 04/10/2023

- Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn An Thượng 3;

3. Đối với các hộ dân thôn Thượng An 1, 2, 3:

- Thời gian: Vào   c 14 giờ 00 ph t, ngày 04/10/2023

- Địa điểm: Nhà Văn hóa thôn Thượng An 1;

4. Đối với các hộ dân Làng Pốt:

- Thời gian: Vào   c 16 giờ 00 ph t, ngày 04/10/2023

- Địa điểm: Nhà Văn hóa  àng  ốt;

Lưu ý

- Ủy ban nhân xã sẽ gửi giấy mời trực tiếp đến các hộ nghèo và hộ chính

sách xã hội được nhận hỗ trợ tiền điện.

- Số tiền hỗ trợ được cấp trực tiếp cho người nhận là chủ hộ hoặc thành viên

trong hộ, trường hợp đặc biệt hộ gia đình được hỗ trợ tiền điện không có người

nhận tiền trực tiếp thì viết giấy ủy quyền cho người nhận thay, người nhận tiền

phải ký nhận và ghi rõ họ tên vào danh sách hộ nhận hỗ trợ tiền điện.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị công chức Văn hóa-Xã hội,Trưởng các thôn,

làng triển khai thực hiện đảm bảo theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- UB MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Chi bộ các thôn,  àng

- Trưởng các thôn, làng;

- Công chức  iên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Lê Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:30:08+0900
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Lê Tiến<tiennl.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:30:46+0900
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:31:12+0900
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:31:17+0900
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Song An<songan.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!